
UCHWAŁA NR CCLXXVIII/1063/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację godzin ponadwymiarowych przez wicedyrektora Zespołu Szkół 
Nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 zpóźn. zm.) oraz art. 42 ust. 6austawy zdnia 26 stycznia 1982roku Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę na realizacje godzin ponadwymiarowych przez Panią Katarzynę Mańko, 
wicedyrektora Zespołu Szkół Nr lim. T. Kościuszki w Krasnymstawie w wymiarze 2,32 tygodniowo, 

w związku z koniecznością zapewnienia realizacji ramowego planu nauczania w więcej niż jednym oddziale. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

= 

Andrzej | picz 

Członkowie Zarządu: - 

Marek Nowosadzki / 6 | 

Jan Mróz 

Marek Nieścior _ 

Piotr Suchorab 

Id: 0B50A040-D5BA-4CC0-99B2-4F143D4F25B3. Uchwalony Strona I


